

ANLEDNING TILL UNDERSÖKNING

Brand i lägenhet.

UNDERSÖKNINGEN UTFÖRD AV

NN från polismyndigheten.

REDOVISNING

Lägenheten är belägen på andra våningen i ett flerfamiljshyreshus i flyktingförläggningen, X på Y-gatan. Lägenheten består av kök, hall, två sovrum och ett vardagsrum.

UNDERSÖKNING

I sovrummet på vänster sida efter köket finns tre mindre primära brandhärddar. Den första brandhärden är belägen till vänster ca 1 m innanför dörren (ytan är ca 30 x 40 cm). Den andra är belägen ytterligare cirka 2 m in (den brända ytan är ca 70 x 60 cm). Den tredje brandhärden finns vid fönstret på golvet nedanför ett element alldeles utmed väggen (den brända ytan är ca 30 x 40 cm). Av brandbilden på de tre brända ytorna kan det utläsas att en brännbar vätska har hållts ut. På den första brandhärden ligger rester av toalettpapper/hushållspapper. På den andra brandhärden ligger rester efter tidningspapper. På den tredje brandhärden ligger rester av hushållspapper/toalettpapper. På de tre brandhärddarna har golvbeläggningen smältskador.

På brandskadan vid fönstret har golvlisten förkolningsskador och elementet har sotskador och brännskador. I övrigt är rummet lätt sotskadat. I övrigt i lägenheten syns inga sotskador men det luktar rök. Under den första sängen på höger sida i rummet ligger en nästan tom 1-liters plastflaska tändvätska "Grilla med glöd". Bredvid flaskan ligger en bit tidningspapper. Tidningspapperet luktar likadant som innehållet i plastflaskan. På höger sida om fönstret står en gammal skolbänk. På skolbänken ligger en svart skruvkork vilken passar till plastflaskan.

BRANDORSAK

En brännbar vätska samt tidningspapper, toalettpapper/hushållspapper har antänts på tre olika platser i rummet.

SPRIDNINGSRISK

Spridningsrisk har förelegat inom brandcellen till sängarna om inte de primära brandhärddarna släckts.

VARDAGSRUM

I vardagsrummet har fönstret till balkongen krossats utifrån, hålet är ca 50 x 40 cm. På en säng i vardagsrummet ligger ett brev från Länsrätten i Z län i Å-stad. Brevet är adresserat till NN, myndighet, Ä-stad. Invändigt är brevpappret ställt till myndighet i X. Enligt papperet är det från en Advokat angående familjens ansökan, överklagande till H-nämnden. Brevet är daterat 19xx-xx-xx.